令和６年１２月吉日

長岡京市商工会

会 員 各 位

長岡京市商工会

会長 藤井 宣之

令和７年 長岡京市商工会

       新春年賀交歓会の開催について（ご案内）

 師走の候 ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は当商工会の運営に格別のご支援・ご指導を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、令和７年を迎えるにあたりまして、商工会活動のさらなる躍進を決意し、地域商工業

の振興発展を期して、下記のとおり新春年賀交歓会を開催することとなりました。

つきましては、共に新春を祝したく、新年早々にご多用のところとは存じますが、万障お繰

り合わせの上ご出席を賜りますようご案内申し上げます。

 なお誠にお手数ですが、ご出席いただけます場合は、下記の「出席連絡票」にて、令和６年

１２月２０日（金）までにお知らせ下さいますようお願い申し上げます。

記

 １ 日 時   令和７年１月７日（火）

受付 午後３時００分～ ／ 開会 午後４時００分～

２ 場 所   バンビオ１番館 ３階メインホール（ＪＲ長岡京駅西口）

 ３ ご注意   酒食を伴いますのでお車でのご来場はご遠慮ください

以 上

長岡京市商工会行（FAX  075-958-2473、もしくは事務局へご持参下さい）

長岡京市商工会 新春年賀交歓会 出席連絡票

お席のご用意がございますので、ご出席の方は必ずご連絡下さい。

ご欠席の場合、ご連絡は不要です。

御事業所名

出席者お名前